平成27年３月９日

各  位
  会 社 名 株式会社大紀アルミニウム工業所

  代 表 者 名 代表取締役社長 山 本  隆 章

  （コード番号：５７０２ 東証第一部）

  問 合 せ 先 常務取締役 小 川  泰 司

    （ＴＥＬ０６－６４４４－２７５１）

代表取締役の異動（追加）及び役職員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 27 年３月９日開催の取締役会において、下記の代表取締役の異動（追加）及び役

職員の異動を決定いたしましたのでお知らせいたします。
なお、代表取締役の異動（追加）につきましては、平成 27 年６月 24 日開催予定の当社第 88 回定

時株主総会後の取締役会において正式決定する予定です。

記

１． 代表取締役の異動（追加）

 （１）異動の理由
    当社は、経営体制の一層の強化を図るため、代表取締役を追加選定するものであります。

 （２）新任代表取締役の氏名及び役職名

旧役職名

専務取締役

生産統括室長森 川
も り か わ

芳 光
よ し み つ

氏　　名 新役職名

代表取締役副社長

生産統括室長

 （３）新任代表取締役の略歴

平成19年１月

平成19年６月

平成22年４月

当社取締役生産統括室長兼平成20年４月

平成21年６月

平成25年６月

当社常務取締役生産統括室長兼

平成22年６月

平成24年４月

当社取締役生産統括室長兼

昭和25年２月19日

生年月日

昭和48年４月

平成８年２月

平成13年９月

平成18年６月

略　　歴

営業開発室担当

当社入社

当社白河工場長

当社執行役員白河工場長

当社取締役白河工場長

当社取締役白河工場長兼

生産統括室長

当社取締役生産統括室長

鉄鋼副原料室担当

当社専務取締役生産統括室長（現）

所有株式数

24,000株

ＴＱＭ推進室長兼営業開発室担当

当社取締役生産統括室長兼

営業開発室担当

当社常務取締役生産統括室長兼

ＴＱＭ推進室長

 （４）就任予定日
平成 27 年６月 24 日

２． 役職員の異動

平成27年３月21日付

取締役 取締役
営業管理担当兼東京支店長兼 営業管理担当兼
名古屋支店長兼ＲＳＩ営業部長 東京支店長兼ＲＳＩ営業部長

新城工場長 新城工場長兼鉄鋼副原料室長

名古屋営業部長 名古屋営業部部長代理

鉄鋼副原料室長 鉄鋼副原料室室長代理

リスク管理室 名古屋支店長兼名古屋営業部長

平成27年６月24日開催予定の第88回定時株主総会後の取締役会において正式決定予定

専務取締役 常務取締役
海外事業室長 海外事業室長

（旧）

（新） （旧）

山 岡
や ま お か

正 男
ま さ お

村 尾
む ら お

一 郎
い ち ろ う

後 藤
ご と う

和
かず

示
し

嶋 田
し ま だ

辰 生
た つ お

脇 山
わ き や ま

和 美
か ず み

安 藤
あ ん ど う

準 一
じ ゅ ん い ち

（新）

以 上